quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | Tel.: (75) 31990903

CNPJ: 09.293.914/0001-62 – Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

1

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.008/2022

DISPENSA Nº. 005/2022

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

Contratado: WSO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP Inscrito sob.
CNPJ:02.995.202/0001-46.

Objeto: COMPRA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA: (ROTEADOR HC4 AC 1200
C/DOIS (02) PACX, SSD IMOTION 120 GB 2.5 SATA III A320, TONER HP CF 283A,
TONER HP CT 85ª e SWHTICH 8 PORTA),

Valor Global: R$ 2.817,53 (Dois Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Cinqüenta e Três
Centavos)

Data da Assinatura: 16/02/2022

Coração de Maria, 16 de Fevereiro de 2022.

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D53096CEDCAD462E356232BE279F40DF

		2022-02-17T09:45:47-0300